
č. j. 73 A 4/2024-45 

 

KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ – POBOČKA V OLOMOUCI 
Studentská 7, 771 11 Olomouc 

_______________________________________________________________ 
tel.: 587 402 111 (777), fax: 587 402 869, e-mail: podatelna@ksoud.olc.justice.cz, ID DS: euyp2tn 

  

 

NAŠE ZNAČKA: 73 A 4/2024 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: správní oddělení 

DNE: 16.10.2024 

 
 
 
navrhovatelky: a) Eva Bazgerová  
 bytem Valentova 17, 783 73  Grygov 
 b) Aneta Koutná 
 bytem Týnecká 113, 783 73  Grygov 
 c) Magda Bučková 
 bytem Na Úhorku 444, 783 73  Grygov 

 všechny zastoupeny advokátem JUDr. Michalem Filoušem 
 sídlem Ostravská 501/16, 779 00  Olomouc 

proti 
odpůrkyni: obec Grygov 

sídlem Šrámkova 19, 783 73  Grygov 
 

návrh na zrušení části opatření obecné povahy č. 1/2023 – územní plán Grygov, 

 

 

SDĚLENÍ S VÝZVOU 

Sdělujeme Vám, že u Krajského soudu v Ostravě – pobočka v Olomouci probíhá 
pod sp. zn. 73 A 4/2024 řízení ve věci navrhovatelek Evy Bazgerové, Anety Koutné a Magdy 
Bučkové proti odpůrkyni obci Grygov ve věci návrhu na zrušení části opatření obecné povahy 
č. 1/2023 – územní plán Grygov, a to konkrétně: v části vymezení plochy veřejného prostranství 
označené v územním plánu jako plocha Z46, v části, která zakotvuje podmínku zpracování 
územní studie X2 pro lokality Z8, Z28, Z46, v části týkající se pozemků parc. č. 2048 
a parc. č. 2049 v k. ú. Grygov vymezených jako plocha K29 – plocha zeleně přírodního 
charakteru a nezastavěné území obce a dále v části týkající se pozemků parc. č. 2052/1 a 2052/3 
v k. ú. Grygov vymezených jako zastavitelná plocha a nezastavěné území obce. 

Vyzýváme Vás, abyste ve lhůtě 14 dní od doručení této výzvy písemně oznámil/a soudu, zda 
budete v tomto řízení uplatňovat práva osoby zúčastněné na řízení dle § 34 zákona č. 150/2002 
Sb., soudního řádu správního (dále jen „s. ř. s.“). Nesdělíte-li soudu nic v této lhůtě, bude se mít 
za to, že práva osoby zúčastněné na řízení neuplatňujete.  

Krajský soud upozorňuje, že v případě podání oznámení o uplatňování práv osoby zúčastněné 
na řízení ve smyslu předchozího odstavce je mj. nutné, aby toto podání bylo podepsáno 

 

 

 
 



- 2 - 
 

 

Za správnost vyhotovení: Markéta Chrudinová 

 

(§ 37 odst. 3 s. ř. s.). Podání v listinné podobě se opatřuje vlastnoručním podpisem a elektronické 
podání podpisem elektronickým ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce. 

Současně Vás krajský soud poučuje, že dle § 34 odst. 1 a 3 s. ř. s. jsou osobami zúčastněnými 
na řízení osoby, které byly přímo dotčeny ve svých právech a povinnostech vydáním napadeného 
rozhodnutí nebo tím, že rozhodnutí nebylo vydáno, a ty, které mohou být přímo dotčeny jeho 
zrušením nebo vydáním podle návrhu výroku rozhodnutí soudu, nejsou-li účastníky a výslovně 
oznámily, že budou v řízení práva osob zúčastněných na řízení uplatňovat. Osoba zúčastněná 
na řízení má právo předkládat písemná vyjádření, nahlížet do spisu, být vyrozuměna o nařízeném 
jednání a žádat, aby jí bylo při jednání uděleno slovo. Doručuje se jí návrh, usnesení o přiznání 
odkladného účinku, usnesení o předběžném opatření a rozhodnutí, jímž se řízení u soudu končí. 
Osoba zúčastněná na řízení nemůže disponovat jeho předmětem. 

 

Mgr. Veronika Mojdlová v. r. 
asistentka soudce 

 


		2024-10-16T13:47:23+0200
	Markéta Chrudinová




